[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Питерка

от 17 февраля 2021 года

    №47-1
О досрочном прекращении полномочий главы Питерского муниципального района С.И.Егорова
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Питерского муниципального района, на основании личного заявления главы Питерского муниципального района С.И.Егорова об отставке по собственному желанию, Собрание депутатов Питерского муниципального района РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия главы Питерского муниципального района Егорова Сергея Игоревича 17 февраля 2021 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Администрации Питерского муниципального района произвести окончательный расчет с С.И.Егоровым, выплатить компенсацию за неиспользованные ежегодные оплачиваемые отпуска.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Искра» и размещению на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в сети Интернет по адресу: http://питерка.рф.
Председатель Собрания депутатов

Питерского муниципального района                                            В.Н.Дерябин